
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

PORTARIA N-  SRQ.0040/2018, DF 7 DE MARÇO DE 2018 

Designa a Comissão de Pesquisa do 
Câmpus São Roque. 

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO ROQUE DO INSTITUTO FEDERAL DE 
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições - 
légais conferidas pela Portaria n° 3.903, de 4 de novembro de 2015, 

• RESOLVE 

Art. l - Revogar a Portaria N° SRQ.0 131/2017, dê 22 de dezembro de 2017. 

Art. 2° - Designar os servidores abaixo para comparem a Comissão de Pesquisa e Inovação 
10 Câmpus São Roque. • 

- Emanueila Maria Barreto Fonseca 
- Fernando Santiago .do Santos 
- Flávio Trevisan 
- Rafael Fabrício de Oliveira (Coordenador e Presidente da Comissão) 
- Ricardo dos Santos Coelho • 

- Rogério de Souza Silva 
- Sandro José Conde 
- Tayse Ferreira Ferreira da Silveira 
- Waldemar Hazzof Junior 

TOSCOELHO 


